OFICIO PRESIDENTE nº 00187/2008
São Roque, 07 de abril de 2008.
Prezada Senhora,

Em resposta ao seu ofício SSPMSR nº 025/08, protocolado nesta Casa de Leis sob o nº 1520, em 27/03/2008, cumpre-me encaminhar a Vossa Senhoria o ofício nº 181/2008, onde solicitamos ao Prefeito uma atenção especial ao vosso pedido.

Colocando-nos ao inteiro dispor de Vossa Senhoria, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ilma. Senhora
DALVA DOMINGUES DE OLIVEIRA
MD. Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Muncipais
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01626/2008